LXXXIV. SBifhof Sobann von Lebud tritt dem Marfarafen Jobjt die Lehndhoheit fiber
Droffen gegen die Lehudhobeit iiber 3 Dirfer im Lebufifhen Kreife ab, am 26, Mai 1401,

Nos lodocus, Dei Gratia Marchio Brandenburgenl(is, Sacri Romani Imperii Archi-
camerarius, Marchio et Dominus Moravie etc. Ad nolitiam uniuerforum prefentium et futurorum
in his [eriplis” volumus publice devenire, Quod oppidum Drollin, in terra Sternebergenfi
fitum, ab ecclefia Lubucenli et ab Epilcopis pro tempore exiltentibus a longis retroactis temporibus
in feudum dependebat, hoc dieque dependere dignolcitur, prout in privilegiis predecellorum no-
ftrorum Marchionum Brandeoburgenfium clare patet cuilibet intuenti. Volentes ergo idem oppidum
a tali feado liberare et nobis el noliris fuceelloribus Marchionibus Brandenburgenfibus, dicle terre
Principibus, a dicto feudo liberum refervare; Sano igitur conlilio et certa [cientia noltrorum fide-
livm loco iltius opidi a dieta ecclefia in feudum, ut premillitor, Ture dependente fubferiptas villas
Steinihobell, Tuchebant et Fredrichltorff, in terra Lubucenli fitas, nec¢ non cum omni-
bus pertinentiis, utilitatibus, fructibus et ipforum [ubditis, iudiciis Tummis et infimis ac limitibus, in
quibus efle dignolcuntur, Reverendo in Chrillo patri domino loanni de Barsnitz, Epifcopo, et
dicte ecclefie et fuccelloribus fuis Epifcopis Lubucenl. in [alisfactionem el in recompenlam decre-
vimus appropriare el incorporare el ipfis in . . . . in fendum [ubdere, annectere gratiolins et do-
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